1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2019

Processo Administrativo Nº. 13/2019

Dispensa de Licitação Nº. 11/2019

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO – MG; CONTRATADA: CASSIANO

ALLI CHAAR-ME; DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecções de

cartões de homenagens, placas de mesa, adesivos de identificação das salas da Casa, medalhas da

Comenda da Ordem do Mérito Legislativo e 1 quadro com moldura, foto e plaqueta, visando

atender as homenagens, festividades e informativos da Câmara Municipal de Sacramento – Minas

Gerais. DO PREÇO: Atribui-se para este contrato a importância total de R$ 8.904,00 (oito mil

novecentos e quatro reais). DA VIGÊNCIA: será até 31 de dezembro de 2019, a partir de sua

assinatura. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339039.20 (F – 15) –

Manutenção dos Serviços da Câmara – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –

Festividades e Homenagens da Lei Orçamentária nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018.

Sacramento-MG aos 31 de julho de 2019

Matheus Fonseca Bizinoto

Câmara Municipal de Sacramento